¥

REPUBLIKA | ¥ SHQIPERISE
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANES
FAKULTETI I INXHINIERISE SE NDERTIMIT
KOMISIONI ZGJEDHOR I FAKULTETIT TE INXHINIERISE SE NDERTIMIT

Nr. /O Prot. Tirane, mé 05.06.2024

VENDIM
Nr.10, daté 05.06.2024

PER DISA NDRYSHIME NE VENDIMIN NR.8, DATE 03.06.2024 “PER REGJISTRIMIN
DHE SHPALLJEN E KANDIDATEVE PER DREJTUES TE NJESISE KRYESORE,
DREJTUES TE NJESISE BAZE, SI DHE ANETARE TE. KOMISIONEVE TE
PERHERSHME PER DHENIEN E GRADES SHKENCORE “DOKTOR” Nii FAKULTETIN
E INXHINIERISE SE NDERTIMIT, UPT” TE NDRYSHUAR

Mbéshtetur n& Ligjin 80/2015 “Pé&r arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té
larté n& Republikén & Shqipérisé”. Vendimin e Senatit Akademik t&€ UPT me Nr. 10, daté 28.03.2024
“Pér miratimin e Rregullores pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese 2024-
2028 né Universitetin Politeknik té Tiranés™ neni 18, neni 21-25, Udhézimin Nr. 1, daté 23.05.2024 t&
KIZ “Pér shpalljen e afateve t&€ kandidimit, si dhe dorézimin e dokumentacionit pér drejtues t& njésive
kryesore, drejtues t& njésisé bazg, si dhe anétaréve t& komisioneve té pérhershme pér dhénien e gradés
shkencore “Doktor™. Vendimin nr. 7, daté 31.05.2024 t& Komisionit Zgjedhor té Fakultetit t& FIN
“Pér marrjen né dorézim t€ dokumentacionit dhe regjistrimin e kandidatéve pér drejtues t& njésisé
kryesore, drejtues t€ njésis€ bazé, si dhe anétaré € komisioneve té pérhershme pér dhénien e gradés
shkencore “Doktor” né Fakultetin e Inxhinierisé sé Ndértimit”, Vendimin nr. 9, daté 04.06.2024 “Pér
Cregjistrimin ¢ Kandidatéve pér Drejtues t& Njésis¢ Bazé né Departamentin e Inxhinierisé s¢ Mjedisit,
né Fakultetin e Inxhinierisé s¢ Ndértimit, UPT™ si dhe Vendimin nr. 1, daté 24.05.2024 t& Komisionit
Zgjedhor t€ Fakultetit t& Inxhinieris¢ sé Ndértimit “Pér konstituimin e Komisionit t& Zgjedhjeve té
Fakultetit t¢ Inxhinieris¢ s¢ Ndértimit”, né mbledhjen e datés 05.06.2024 Komisioni Zgjedhor i FIN,

VENDOSI

1. T& shqyrtojé dokumentacionin e kandidatéve pér Drejtues t& Njésisé Kryesore, Drejtues t&
Njésisé Bazé, si dhe Ané&taré t&¢ Késhillit t& Profesoréve né Fakultetin e Inxhinierisé s&
Ndértimit, sipas listés s&€ Procesverbalit date 31.05.2024 t& firmosur nga Kryetari i KZF-FIN si
dhe Kryetari dhe Sekretari i KIZ-UPT dhe Vendimin Nr. 9, daté 04.06.2024 t¢ Komisionit
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Institucional t&€ Zgjedhjeve né UPT “Pér Pranimin ¢ Kérkes&s pér Cregjistrim t& Kandidatéve
pér Drejtues té Njésisé Bazé™.

T€ vlerésojé t& ploté dhe t& rregullt dokumentacionin e paragitur nga kandidatét dhe t& marré
né dorézim nga KIZ — UPT, sipas kérkesave t& legjislacionit pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor, Rregullores pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese 2024-

2028 né Universitetin Politeknik t& Tiranés, Udhézimeve dhe Vendimeve t&é KIZ-UPT.

T& regjistroj€ dhe 1€ shpallé kandidatét pér Dekan (drejtues té& njésisé kryesore) n& Fakultetin e
Inxhinierisé sé Ndértimit, Universiteti Politeknik i Tiranés, si mé poshté:

e Neritan SHKODRANI
e Igli KONDI

Té& regjistrojé dhe shpallé kandidatét pér drejtues té njésisé bazé, pér secilin nga Departamentet
e Fakultetit t€ Inxhinierisé s¢ Ndértimit. Universiteti Politeknik i Tiranés, si mé& poshtg:

Ty

A.DEPARTAMENTI I KONSTRUKSIONEVE TE NDERTIMIT DHE
INFRASTRUKTURES SE TRANSPORTIT (DKNIT)

e Arian LAKO

B. DEPARTAMENTI [ MENAKIKES SE STRUKTURAVE (DMS)

e Irakli PREMTI

C.DEPARTAMENTI I HIDRAULIKES DHE HIDROTEKNIKES (DHH)
e Nuk ka kandidat

D.DEPARTAMENTI I INXHINIERISE SE MJEDISIT (DIM)

e Nuk ka kandidat

E. DEPARTAMENTI I GJEODEZISE (DGJ)

e Bilbil NURCE

T¢€ regjistrojé dhe shpallé kandidatét pér anétaré t& Komisioneve té Pérhershme pér Dhénien e
Gradés Shkencore “Doktor” n& Universiteti Politeknik i Tirangs, si mé poshté:
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e Neritan SHKODRANI
e Elfrida SHEHU

e Oltion MARKO

e Konalsi GJOKA

e Igli KONDI

e Julian KASHARAIJ

e Altin BIDAJ

e Bilbil NURCE

e Markel BABALLEKU

6. Njé kopje e vendimit i pércillet KIZ.

7. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KOMISIONI I ZGJEDHJEVE I FIN

Enio DENEKO
Freskida ABAZAJ
Santino SPAHIU
Eduart BLLOSHMI

Kleant SEMEMA

Marjo HYSENLLIU

[biana MUCA Anétar ;,

Sekretare KZF — FIN

Elmira HYKA
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